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Núm. de orden

 

       

SÁ ¡Siesáno |

== APELLIDOS Y NOMBRES o55 paracargos|
-3 de los electores. Domicilio, Profesión. ;¡concejiles |:

1| Alcón Izquierdo, Sebastián. 3]. Meca 6 labrador si
2| Alegre Calvo, Antonino. -145| Meca 5 pelaire »
3| Alegre Calvo, Pedro José. . .|38| Castillo:6 pelaire »
4| Alegre Calvo, Toribio. . 135] Constitución 4 tendero »
5| Alegre Gascón, Pedro Antonio|39| Mayor 2 tejedor »
6| Alegre Isern, Francisco. 65| Mayor 3 ¡jornalero »
7| Alegre Mateo, Cipriano. -¡£1] Mayor 11 tejedor »
8| Alegre Monterde, Camilo. . .|31| Iglesia 8 labrador >
9| Ariño Ariño, Francisco. . 72 Cementerio 1 alpargatero »

10| Ariño Sancho Félix. . -167| Mayor 21 labrador >
11| Artero Alcón, Vicente. . .165/ Zorra 15 labrador >
12| Artero Julve, Pedro. . .[49| Zorra 4 tejedor »
13| Aznar Monzón, Fidel. .144] Cementerio 18 zapatero »
14| Aznar Villanueva, Luís.. [40] Mayor 27 labrador »
15] Balaguer Gascón, Ramón. . .[47| Tejeria 8 labrador »
16| Benages Más, Emiliano. ./82) Colladillo 28 médico »

17| Benedicto Dolz, Gregorio. . .|[34| Estudio 5 labrador >»
18| Benedicto Villarroya, Antonio.|58| Estudio 5 labrador >
19| Berdún Galindo, Manuel. 446] Mayorl9 correcher »
20| Blesa López, Blás.. .126| Teñadas 12 labrador »
21| Blesa Teruel, Bautista. . 38| Castillo 8 pastor >
2?| Blesa Teruel, Manuel. —. 41] Mayor P2 jornalero »
23| Bueso Sancho, Pascual. . (251 Herreria 16 albañil »
24| Bueso Sancho, Simón. . +. .|28| Meca 11 labrador »
25| Bueso Sebastián, Joaquin. . .|35| Herrería 1 albardero >
26| Buj Royo, Alejandro. . +. .[49/ Mayor 25 labrador »
27 Calvo Sangiiesa, Jerónimo. .|[96| Meca 10 tendero »
28| Calvo Sebastián, Pablo.. .129/ Meca 10 labrador »
29| Campos Mallén, Jacinto. .¡49| Mayor10 labrador »
30| Campos Pascual, José. .)40| Herreria 1 labrudor »
31/ Campos Teruel, Miguel. 181] Mayor 10 labrador >
32 Capilla Vicente, Domingo. . .j¡04| Mayor 1 practicante »
33| Daudén Aznar, Bruno. 1321 Mayor 19 zapatero »
34| Daudén Aznar, Pascual.. .128| Herrería 5 zapatero »
35| Daudén Edo, Pedro José. 41] Tejería 6 tejedor »
36| Daudén Escorihuela, José. . [37] Tenñadas 12 labrador »
37 Daudén Más, José. .166)| Teñadas 12 labrador »
38| Dauden Sangiesa, José.. 67| Colladillo 1 labrador »

39| Edo Alegre, Enrique. 162] Tejería 5 jornalero >
40. Edo Domenez, Andrés. . .150| Cementerio 2 labrador »
41| Edo Galindo, Mateo. . 41] Colladillo 10 zapatero »
42| Edo Galindo, Pedro. . . .[¡85| Teñadas 1 zapatero >

43| Escuder Alegre, Juan Antonio.|33| Mayor 29 labrador >
44| Escuder Ariño, Fermín... . .|49| Colladillo 18 pastor »
45| Escuder Lúcia, Manuel. . 59| Mayor 29 labrador >
46| Feced Galindo, Roque. +. 60| Cementerio 6 labrador >
47| Feced Gascón, Juan Antonio. .|39| Cementerio 8 labrador »
48| Feced Gascón, Pascual.. -145| Cementerio 8 labrador »
49| Fuertes Conejos, Lorenzo. . .|65| Calladillo 14 tejero »
50| Fuertes Escuder, Antonio. . .|27| Mayor 25 labrador >

51| Fuertes Martin Teofilo. . -125| Mayor 6 albardero >
52, Fuster Barceló, Francisco. . .|45| Venta 2 labrador >

-53| Galindo Blasco, Generoso. . .|39| Meca 9 zapatero »
54| Galindo Bueso, Manuel.. .152| Herrería 9 labrador »

55| Galindo Escuder, Germán.. .]421 Estudio 7 jornalero >
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94; 56¡ Galindo Feced, Bernardo. . -/36¡ Tejería 7 labrador si si] si
97. 57| Galindo Loras, German.. .. .[67| Meca 9 labrador » si] si
98| 58| Galindo Monterde, J. Antonio.(75| Tejería 7 labrador » sij si

100| 59| Galindo Sangúesa, Joaquin. .[59| Herrería 13 carpintero » sil si
101| 60| Galindo Sancho, Antonio. . .|48| Tejeria 3 labrador » sip si
102| 61| Galindo Sancho», José. .1421 Mayor 18 [labrador » sij si
106; 62| Garcia Clemente, Cárlos. .140| Tejeria 4 albañil » si| SI
110| 63| Gascón Mallén, Gregorio. .136| Herrería 16 albardero >» no| no
284 64| Gascón Mallén, Francisco. . .[25| Cementerio 20 [sastre » si] si
111| 65| Gascón Monzón, Pantaleón. .|32| Pejeria 8 labrador » sil si
266 66 Grao Monforte, Jerónimo. 127| Mayor 17 pastor » si] Si
123|  67| Ibáñez Monforte, Juan.. 45] Tejería 14 jornalero » no| no
258|  68| Igual Simón, Antonio. 12] Mayor 12 abogado » sil sl
234| 69| Iranzo Edo, Francisco. -131/ Mayor9 labrador » no| 10
276| 70] Iranzo Ros, Fidel... . . . .27| Teñadas 5 jornalero » no| no
127| 71] Isern Sebastián, Hermenegildo!18| Cementerio 4 jornalero » si] si
129 72| Isern Sebastián, Pedro Juan. ./[62| Meca 8 labrador » si| SI
1301 73| Izquierdo Monzón, J. Roque. ./97| Herrería 14 labrador » no| no
131| 74| Izquierdo Monzón, Teodoro. .(40| Castillo 2 labrador » si| SI
259 75| Josa Berdún, Eusebio. -128| Iglesia 2 zapatero » si] Si
132| 76| Josa Mallén, Francisco. . 1751 Iglesia 2 labrador » sij Si
267| 77| Lafuente Bueso, Pascual. ..71| Colladillo 12 herrador » sij SI
235 78| Lafuente Royo, Manuel. 144! Colladillo 12 herrero » si| Si
268| 79 Lázaro Balaguer, Ramón. 27| Cementerio 14 - ijornalero > no| no
136 80| López Escuder, Joaquín. .J93| Zorra 3 pastor > no no
269 8l| Loras Aznar, Pedro Antonio. ./27| Mayor 23 labrador » si] Sl
138 82| Loras Garcia, Juan. 137] Estudio 2 labrador > si] SI
139| 83| Loras Loras, Manuel.. [61] > Mayor 23 labrador » sil SI
277| 84| Monterde Navarro, Antonio. ..59|  Tejeria 9 albardero > si] si
154 85| Monterde Navarro, Marcos. .45| Herrería 6 carpintero » si] sl
164 86| Monzón Vicente, Tadeo. . .[64| Mayor5 labrador » si] se
149  87| MoyaVillarroya, Cristóbal... —.71| -Tejería 17 labrador >» no| na

172 88; Pérez Jordán, Rafaél. —. . .|93| Mayorl6 labrador » si] Sl
285 89| Pérez Sancho, Vidal... . . .¡25l Mayor16 labrador » si] SI
251! 90| Royo Galindo, Cárlos. .129| Mayor5 labrador » si[ Sl
182| 91| Royo Galindo, Francisco. . .|38| Mayor7 confitero » si] Sl
184| 92| Royo Pascual, Antonio. . 74| Mayor 15 farmacéutico |» sij Sl
185| 93| Royo Sancho, Jerónimo.. 171] Mayor4 herrero » si] SI
260| 94| Royo Sancho, Vicente. . .128| Mayor 15 estudiante » sil Sl
190| 95| Sancho Dolz, Cárlos.. .172| Constitución 2 [labrador A si] sl
252| 96| Sancho Galindo, Cárlos.. 129 Constitución 3 [labrador » si] Sl
195| 97 Sancho Galindo, Jerónimo.. .139| Tejeria 15 labrador > si| Sl
196| 98| Sancho López, Epifanio. 421  Colladillo 2 alpargatero » sij Sl
200| 99| Sancho Pérez, Pascual. . .142| Cementerio 10 labrador >» si] Sl
201| 100 Sancho Pérez, Roque. 192] Meca 4 labrador > sij si
203| 101| Sancho Sangiiesa, Isidoro. . -.¡36| Meca 7 albañil » si] sl
201 102| Sancho Sancho, Jorge. .J04| Mayor 6 pastor » si] si
210| 103| Talayero Calvo. Pedro José. .|58|  Teñadas 8 pastor » no| no
236| 101| Talayero Escuder. Lorenzo. -.30| Teñadas 8 pastor » si] si
212 105. Torres Ibáñez, Roberto. . .193|- Herreria 12 maestro » si] si
216, 105| Vicente Campos, Miguel. .159| Constitución 1 mesonero » si] si
253 107| Vicente Domenez, Pedro. .129| Mayorá4 ¡jornalero » sij si
219 108| Vicente Iranzo, Alejo. .166| Mayor 14 pastor » no| no
220| 109| Vicente Iranzo, Antonio. .[94|  Colladillo 22 albardero » no| no
222| 110| Vicente Mallén, Agustin. .(93| Herreria 13: |labrador » si| si
223| 111| Vicente Mallén, Miguel.. .137| Cementerio 12 labrador » sil si

Disrrrto 2.%: PONIENTE.—SECCIÓN ÚNICA.

1 1) Aguilar Lario, Juan José. . .|57| San Roque 8 labrador si sij si
237|  2| Alegre Aznar, Roque. . . .|58| Masías 45 ermitaño » sil si

3|  3| Alegre Berdún, Juan Antonio./55| Barranco 3 labrador » sil si
12| 4] Alegre Teruel, Pascual.. .168| Peña alta 7 jornalero » no| «no

238/ 5] Altaba Martin, Manuel. . .1311 Peña baja 6 jornalero » no| no  
A
Ñ
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144 6| Ariño Buj, Jesús. . E .182] Horno 18 ¡jornalero
15 7| Ariño Escuder, Roque. . 49| Horno 3. sacristán
18 8| Artero Julve, Luciano. . .146| Masias 7 labrador
20| 9 Artero Julve, Vicente. .141| Peña alta 11 labrador

286| 10| Aznar Galindo, Manuel. . 125) Olmo 4 labrador
24| 11| Aznar Monzón, Pascual.. 49| Olmo 4 labrador
271 12| Barberín Sigúenza, Pascual. .[57| Olmo 8 abogado
31] 13| Berdún Berdún, Miguel. .168| San Roque 2 labrador
32| 14| Berdún Galindo, Jaime. . .J40| San Roque 2 labrador
34] 15| Blasco Vicente, Jaime. . .151| Barranco 5 zapatero
36|- 16| Blesa Teruel, Joaquin. .148| Masias 8 labrador
40| 17| Buj Sancho, Anselmo. .[64| Olmo 14 labrador
47| 18| Cervera Herrera, Juan Francisco. .[61| Peña alta 9 pastor

278| 19| Cervera Sancho, J. Francisco. ./26| Peña alta 9 pastor
48| 20| Clavero Mallén, Macario. .169| Masías 30 labrador
49| 21| Clavero Millán, Lamberto. . .|¡35/ Masias 30 labrador
50| 22| Clavero Millán, Pedro José.. .[3%] Barranco 10 labrador
52) 28| Clemente Monforte, Joaquin. .10|  Arrojos 25 bastero
58 24| Conesa Pérez, Francisco. .164| Peña baja 6 labrador
54] 25| Conesa Perez, Juan José. 47| Peña baja 6 albañil
55/ 26| Contel Campos, Manuel.. .|72| Arrojos 6 pastor
561 27| Contel Gargallo, Manuel. 144] Arrojos 6 chocolatero
61| 28| Dolz Martin, Pedro Antonio. .[37| Masias 19 labrador
62| 29| Dolz Monzón, Lorenzo.. .142/  Arrojos 41 labrador
63] 30| Dolz Sancho, Severo.. .162| Masias 19 labrador
64| 31| Domenez Galindo, Joaquin. .|63| Horno 24 guarda

240|  32| Edo Gargallo, Miguel. . .(41| Masias 17 labrador
7?| 33| Escuver Campos, Blás. . .140| Horno 16 labrador

279| -34| Escuder Campos, Cárlos. -126| Horno 16 labrador
241] 35| Escuder Campos, Urbano. . .|82] Horno16 labrador
741 36| Escuder Martin, Pedro. . 5H Horno 2 labrador
76| 37| Escuder Sancho, Miguel. .175| Horno 2 tendero -
77| 38| Español Escuder, Pedro... . .|$6| Barranco 3 pelaire

261| 39| Feced Galindo, Juan José. . .|¡64| San Roque labrador
84| 40| Fuertes Artero, Juan Andrés. .(93|  Arrojos 29 labrador
86| 41| Fuertes Sancho, Ramón. .£7|- Peña baja:4 pastor
88| 42| Fuertes Barceló, José. 141] Masías 29 labrador
95| 43| Galindo Feced, Florentin. . .|43| Barranco 8 jornalero

103| 44! Galindo Vicente, Teodoro. .. .|61| Barranco 13 labrador
104|- 45! Galve Gascón, Juan José. . 15] Masías 16 labrador
105|- 46| García Bellido, Miguel. . .147|- San Roque 14 jornalero
2871 47| Garcia Benedicto, Domingo. .[33| Arrojos 31 pasas
10s|  48| Gascón Grao, Pedro. . .166| Masias 9 abrador
109|  49| Gascón Mallén, Estanislao.. .[39| Masias 9 labrador
112| 50| Gascón Navarro, Pedro José. .154| Peña baja 16 pastor
113| 5]| Gascón Navarro Ramón. . 401 Peña baja 16 labrador
114/ 52 Gascón Navarro, Tomás. 48| Masías 12 labrador
115| 53| Gascón Sangiiesa, Joaquín. ./37| Barranco 10 pastor
118| 54; Gómez Blasco, Pascual.. ¡35| Barranco 20 ¡jornalero
280] 55| González Salvador, P. Joaquin.!28| Barranco 1 hojalatero
1201 56| Grao Villarroya, Pedro Antoni Arrojos 31 veterinario
270/ 57| Herrera Campos, Joaquin. . Barranco 11 labrador
1221 58| Herrera Tarin, Juan. . . Barranco 11 labrador
124| 59| Ibáñez Monforte, Miguel. San Roque 9 jornalero

. 126| 60| Iranzo Edo, Juan... . San Roque 20 pastor
133/ 61| Lafuente Albalate, Juan. Peñalta 5 ¡jornalero
271| 62] Lafuente Albalate, Manuel. San Roque 10 ¡jornalero
134| 63| Lafuente Berdún, Eduardo. Peñalta 5 Jornaléro
135| 64 Lario Ferrer, Ricardo. Barranco 7 alpargatero
242] 65| Lázaro Arcusa, Jorge. . San Roque 12 labrador
243|- 66| Lázaro Balaguer, Pascual. . Son Roque 12 labrador
141]  67| Marin Galindo, Antonio.. San Roque 3 labrador
143| 68| Martin Pérez, Juan Antonio.. Baranco 16 pastor
1501 69] Monserrat Coloma, Genaro. alpargatero  Paña baja 18
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152] 70| Monterde Escriche, Miguel. .[68| Arrojos 19 labrador si si] si
153] 71| Monterde Herrero, Gregorio. ./35| Peña baja 12 labrador > si] si
255| 72] Monterde Herrero, Marcelino. .[29|  Arrojos 19 labrador » sil si
155/73] Monterde Navarro, Matías.. .|53| Arrojos 27 labrador » si si
156| 74| Monterde Sangiiesa, León. . .[39| Arrojos 11 labrador » sij. si
152 75| Monzón Navarro, Rafaél. .1392| Arrojos 7 labrador » sij si
148| 76| Moya Mallén, Cecilio. 185 Masias 19 labrador | » si] si
262| 77| Navarro Edo, Alejo.. .128| Arrojos 5 jornalero » sil si
1651 78| Navarro Galindo, Pedro. .173| San Roque 6 herrador » si] si
166| 79| Navarro Herrero, Isidro.. 51] San Roqué 6 herrero » si] si
167| 80| Navarro Iranzo, Pedro. . 153 Arrojos 5 jornalero » sil si
712| 81] Navarro Lahoz, Florentin. . .¡29 Horno 6 alguacil » si; si

170| 82 Pérez Gascón, Jaime.. . .¡45| Masías 32 labrador » no| no
1711 83| Pérez Jordán, Pedro José. . .(48| Arrojos 43 labrador » si] si
176| $84| Romero Monzón, Diego.. .(34| Peña baja 20 labrador » sil si
177| 85| Romero Monzón, Ramón. .188| Peña baja 3 labrador » si] si
179| 86| Romero Royo, Ignacio. . 155 Peña baja 3 labrador » si] si
180| 87| Royo Escuder, Antonio.. .(85| Barranco 17 labrador » sii si
181| 88| Royo Escuder, José. . .189| Barranco 17 estanquero » si] si
183 $9| Royo Oro, Joaquin. .(41| Peña baja 8 labrador > si] si
186| 90| Royo Sancho, Jaime.. . .[64| Barranco 17 tendero » sil si
281| 9l| Salvador Garcia, Joaquín. . . 56| Horno 3 cura párroco > sil ej
188| 92| Salvador Monzón, Luis... . .¡60/ San Roque 4 "sastre » si] si
194| 93| Sancho Galindo, Dionisio. . ./(45| Barranco 14 tejedor » si| si
197| 94| Sancho Mateo, Miguel. . .[64| Peña baja 10 jornalero > no no
199| 95| Sancho Monzón, Roque.. -445| Peña baja 1 labrador > si] si
246| 96| Sancho Monzón, Tomás. .181/ Peña baja 1 labrador » sil si
202] 97| Sancho Pérez, Telesforo. . [45] Masias 31 labrabor > nOo| no
206 98| Saura Vivas, Juan Ramón... .140| Peña baja 14 labrador > DOo| no
208| 99| Sebastián Buj, Miguel. . 15! Horno 1 hornero > sil si
209| 100| Simón Gascón, Leoncio.. -188|. Olmo 2 procurador » sil sI
288| 101| Simón Torán, Juan. . .176| Olmo 2 notario » si] si
2111 102| Torán Roca, Jerónimo. . .[52| Arrojos 17 secretario » si| si
214! 103 Vicente Buj, Juan Francisco. .148! Peña baja 20 labrador > sil si
215| 104| Vicente Calvo, Iemacio.. .41| Horno 12 labrador , sil si
217| 105 Vicente Español, J. Francisco.|76| Peña baja 20 labrador , sil si
218| 106 Vicente Igual, Francisco. . .[37| Barranco 2 abogado » si| si
224] 107] Vicente Mallén, Segundo. . .[50| Barranco 5 labrador » si] si
226| 108| Vicente Martín, Rafaél... 1731 Barranco 2 ropietario » sil si
227| 109 Vicente Navarro, Ildefonso. .[48| San Roque 16 abrador > si| si
22%] 110| Vicente Navarro, Juan José. .|33| Arrojos 9 labrador » sil si
229| 111| Villarroya Alegre, Joaquín. .[37| Masias 11 labrador » si] si
247| 112 Villarroya Alegré, Manuel. .|36| Masias 15 labrador » si| si
230| 113| Villarroya Herrero, Crispin. .(40| San Roque 11 astor » sil si
273| 114| Villarroya Iranzo, Juan José. ./40| Peña baja abrador » si] si
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SECCION UNICA.—232 electores.

Apellidos y nombres de los electores, h | EE | a | Sabe ! Sabe
con expresión de su número correlativo. dad. Domicilio, Profesión. | leer. Jescribir.

1—Aguilar Lario, Juan José. . .| 50 San Roque 8 labrador | si si
2=Alcón Artero, Roque... . .],6l Cementerio 20 idem si si
3—Alegre Berdún, Juan Antonio..| 48 Barranco 3 : idem ? si | sl
4—Alegre Bueso, Pedro José. . .| 61 Castillo 6 pelaire si si
5—Alegre Calvo, Antonino. ./.| .38 Meca 5 idem - si si
6—Alegre Calvo, Pedro José. . .| 29 Castillo 6 jaem si si
I—Alegre Calvo, Toribio. . . .| 28 Constitución 4 [tendero si Si
S$=Alegre Ferrer, Pedro... 06 Mayor 2 tejedor si si
9—Alegre Gascón, Pedro Antonio. 32 Tdem 2 , idem si si
10—Alegre Isern, Francisco... . .. 58 Idem 19. labrador si |- si
11—Alegre Mateo, Cipriano. —. .| 34 Idem 11 tejedor si si
12—Alegre Teruel, Pascual. .. . .| 60 Peñalta 7 jornalero no no
13—Ariño Ariño, Francisco. . . .| 65 Cementerio 1 labrador si -S1
14-—Ariño Buj, Jesús. ==. 1. +], 28 Horno 18 [pelaire si si
15—Ariño Escuder, Roque. . . .| 42 Idem 3 _¡sacristán si si
16—Ariño Sancho, Félix. . . . .| 60 Mayor21 labrador si si
17—Artero Alcón, Vicente. . . | 57 Zorra 15 ; idem si si
18—Artero Julve, Luciano. . . .| 39 Masia 7 colono si si
19—Artero Julve, Pedro... . -| 42 Zorra 4 tejedor si si
20—Artero Julve, Vicente. . . -| 34 Peñalta 11 labrador so osi si
2!1—Aznar Cano, Laureano. . . .| 42 Olmo 1 idem si si
22—Aznar Monzón, Fidel. . . -| 37 Cementerio 78 zapatero si Sl
23—Aznar Monzón, Luis... . -| 76 Mayor 27 propietario si si
24—Aznar Monzón, Pascual. . .| 42 Olmo 4 A labrador si si
25—Aznar Villanueva, Luis. -. +| 33 Mayor 27 idem si SI
26—Balaguer Gascón, Ramón. . .| 39 .| Tejería 8 idem si Ss
27—Barberán Sigiienza, Pascual. .| 50 Olmo 8 abogado si Si
28—Benodicto Dolz, Gregorio. l. + 27 Herrería 11 labrador si Si
29—Benedicto García, Joaquín. | 2 Colladillo 24 jornalero no nO
30—Benedicto Villarroya, Antonio. 51 Herrería 11 colono no no
31—Berdún Berdún, Miguel. . -| 61 San Roque 2 labrador si si
32—Berdún Galindo, Jaime... . -| 33 Idem 2 idem si si
33—Berdún Galindo, Manuel. . - 39 Mayor 19 correcher , Si sI
34—Blasco Vicente, Manuel... . +| 43 Barranco 5 zapatero si Sl
35—Blesa Teruel, Bautista. . . -| 31 Castillo 8 jornalero si no
36—Blesa Teruel, Joaquín. . . -| 40 Masías 8 colono no 1O
37—Blesa Teruel, Manuel. . . | 34 Mayor22 jornalero si Si
38—Bueso Sebastián, Joaquín. . -| 28 Herreria 1 albardero si sl
39—Buj Royo, Alejandro. . . +| 41 Mayor 25 labrador si si
40—Buj Sancho, Anselmo. . . + 56 Olmo 14 idem si sl
4l1—Calvo Sangúesa, Jerónimo... -| 49 Meca 10 idem si si
42—Campos Artero, Miguel. . -| 65 Horno 16 idem si Sl
43—Campos Mallén, Jacinto. . -| 42 Mayor10 idem si si
44—Campos Pascual, José. . . +| 33 Colladillo 1 idem si sl
3—Campos Teruel, Miguel. . .| 73 Mayor10 idem si no

26—Capilla Vicente, Domingo. . -| 47 Arrojos 31 : practicante si si
T—Cervera Herrera, J. Francisco..| 63 Peñalta 90 pastor no 30
48—Clavero Mallén, Macario. . . 61 Masias 28 colono si SI
49—Clavero Millán, Lamberto. . .| 28 Tdem 28 labrador si si
50—Clavero Millán, Pedro José.. .| 31 Barranco 10 idem no no
51—Clavero Millán, Rafael. . '. .| 26 Masías 28 idem si sl
52—Clemente Monforte, Joaquin. .| 33 Arrojos 25 bastero si 51
53—Conesa Pérez, Francisco. . .| 56 San Roque 4 labrador si Si
54—Conesa Pérez, Juan José. . .| 39 Peña baja 6 albañil si en
29—Contel Campos, Manuel... . .| 62 Arrojos, 6 pastor no RO
56—Contel Gargallo, Manuel. . .¡ 36 Idem 6 chocolatero si si
57—Daudén Aznar, Bruno. . . . 25 Mayor 13 zapatero si si
58—Daudén Edo, Pedro José. . .! 34 Tejería 6 tejedor sil si  
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59—Daudén Roche, Agustin.. 50 Mayor 13 zapatero si si
60—Daudén Sangúesa, José. . . 59 Colladillo 1 labrador si si
61—Dolz Martin, Pedro Antonio.. 30 Masias 19 idem no no
62—Dolz Monzón, Lorenzo. 35 Arrojos 41 idem si si
63—Dolz Sancho, Severo. . a bp) Masjas 19 colono si si
64—Domenec Galindo, Joaquín. . 20 Horno 24 guarda * si si
65—Edo Alegre, Enrique... 50 Tejeria 5 tejedor si si
66 —Edo Domenec, Andrés. 43 Cementerio 2 labrador si si
67—Edo Domenec, Luis. 57 Herrería 5 zapatero si si
68—HEdo Galindo, Mateo. a 34 Colladillo 10 idem si si
69—fido Galindo, Pedro. +. . . .| 28 Teñadas 1 idem si si
70—Escuder Alegre, Juan Antonio. | 26 Mayor 29 labrador si si
71—Escuder Ariño, Fermín. . 42 Colladillo 18 idem no no
72—Escuder Campos, Blas. . . 33 Horno 16 idem si 5
73—Escuder Lucia, Manuel. . 52 Mayor 29 idem si si
74—Escuder Martín, Pedro. . . 44 Horno 2 idem si si
75—Escuder Sancho, Juan. 48 Castillo 1 idem si si
76—Escuder Sancho, Miguel... 67 Horno 2 tendero si si
77—Español Escuder, Pedro.. 59 Barranco 3 pelaire si | no
78—Español Sanz, Francisco... 61 Estudio 1 labrador no no
79—Español Salvador, Juan José, 28 Barranco 3 pelaire si si
S0—Feced Alcón, Juan José. . 70 Cementerio 8 labrador si si
8l—Feced Galindo, Roque. 08 Idem 4 idem si si
82—Feced Gascón, Juan Antonio. .| 31 Idem 8 idem no no
83—Feced Gascón, Pascual. . , 38 Idem 8 idem + no no
84—Fuertes Artero, Juan Andrés, 46 Arrojos 29 idem. si si
S5—Fuertes Conejos, Lorenzo. 57 Colladillo 14 tejero no no
86—Fuertes Sancho. Ramón. . 40 Peña baja 4 labrador si si
87—Fuster Barceló, Francisco. 37 Zorra 1 colono no no
88—Fuster Barceló, José. . 34 Masias 23 idem nO no
89—Galindo Blasco, Generoso. 32 Meca 9 zapatero si si
90—Galindo Bueso, Joaquín. . $7 Peña baja 7 labrador si si
91—Galindo Bueso, Manuel. . 45 Estudio 2 idem si si
92—Galindo Escuder, Germán. 35 Idem 7 idem si si
93—Galindo Español, Manuel. 64 Mayor 18 idem ¿81 si
94—Galindo Feced, Bernardo.. 29 Tejeria 7 idem si si
95—Galindo Feced, Florentin. 36 Barranco 8 jornalero si si
96—Galindo Fuertes, Manuel.. 46 Howno 12 quinquillero si si
97—Galindo Loras, Germán. . . .| 60 Meca 9 labrador si si
98—Galindo Monterde, José Antonio. 67 Tejeria 7 idem: si si
99—Galindo Monterde, Teodoro. ., 88 Peña baja 7 propietario si si
100—Galindo Sangúesa, Joaquín.. 1 Herrería 13 carpintero si si
101—Galindo Sancho, Antonio. 41 Tejería 3 labrador si si
102—Galindo Sancho, José.. 34 Mayor 18 idem si si
103—Galindo Vicente, Teodoro. 51 Barranco 13 idem si si
104—Galve Gascón, Juan José. 38 Masias 16 colono si no
105—García Bellido, Miguel. . , 39 San Roque 14 jornalero si si
106—Garcia Clemente, Cárlos.. 33 Tejería 4 “lalbañil si si
107—Garcia Ortun, Ramón.. 63 Idem 4 idem si si
108—GascónGrao, Pedro. a 58 Masias 9 labrador no no
109—Gascón Mallén, Estanislao, . 31 Idem9 idem , si si
110—Gascón Mallén, Gregorio. . 28 Zorra ó albardero Lo no
111—Gascón Movzón, Pantaleón. . 205 Tejeria 8 labrador si si
112—Gascón Navarro, Pedro José. 47 Meca 4 pastor si si
113—Gascón Navarro, Ramón.. 33 Peña baja 16 labrador no no
114—Gascón Navarro, Tomás.. 41 Masías 12 idem si si
115—Gascón Sangiiesa, Joaquin... 30 Barranco 10 pastor si no
116—Gascón Villarroya, José... .| 56 Meca 1 sastre si si
117—Gómez Benedicto, Pascual. . .| 56 Olmo 8 pastor no no
118--Gómez Blasco, Pascual. A 7 Barranco 20 jornalero no no
119—Grao Sangiiesa, José... . . .| 60 Herrería 7 labrador si no
120—Grao Villarroya, Pedro Antonio.| 34 Idem 7 veterinario si si
121—Herrera Monterde, Miguel. . 52 Peña baja 2 labrador si si
122—Herrera Tarin, Juan... 50 Barranco 11 idem si si
123—Ibañez Monforte, Juan... 38 Tejería 14 ¡jornalero no no
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124—Ibáñez Monforte, Miguel.. 43 San Roque 9 jornalero no no
125—Iranzo Blesa, Serafin. . 00 Idem 11 pastor no Mo
126—Iranzo Edo, Juan. . .: . . -.1127 Idem 20 idem si sl
127—Isern Sebastián, Hermenegildo: 40 Cementerio 4 tejedor si si
128—Isern Sebastián, Juan Andrés. ,| 50 Horno 20 idem si sl
129—Isern Sebastián, Pedro Juan.. 55 Meca 8 labrador si sl
130—Izquierdo Monzón, J. Roque. 30 Herrería 14 idem si no
131—Izquierdo Monzón, Teodoro.. 32 Castillo 2 idem si sl
132—Josa Mallén, Francisco. . 15167 Iglesia 2 idem si sl
1383—Lafuente Albalate, Juan.. . .| 27 Peñalta 5 jornalero 81 sl
134—Lafuente Berdún, Eduardo. . .| 59 Idem 5 -Jidem no DO
135—Lario Ferrer, Ricardo.. | 4 Barranco 7 alpargatero si sl
136—López Escuder, Joaquín. . 4.46 Zorra 3 pastor no no
137—López Martin, Roque.. | 54 Idem 5 idem no no
138—Loras Garcia, Juan. 1229 Peña baja 7 labrador si si
139—Loras Loras, Manuel.. | 54 Mayor 23 idem si si
140—Marco Ferrer, Joaquín. 1 48 Colladillo 18 herrero si si
141—Marín Galindo, Antonio. . 42 San Roque 3 labrador si sl
142—Martin Gonzalvo, Roman. 41-38 Masías 14 colono si si
143 —Martin Pérez, Juan Antonio. 46 Barranco 16 pastor si Bb
144—Martin Sangiiesa, Mariano. . T Idem 20 aladrero no ho
145—Mateo Gascón. Juan. . 67 Ielesia 4 quinquillero no no
146—Miguel Dolz, Rafael. 27 Herreria 16 zapatero si si
147—Millán Benedicto, Tomás.. 50 Masías 45 colono no no
148—Moya Mallén, Cecilio... . 27 Idem 19 labrador si si
149—Moya Villarroya, Cristóbal. . 63 Idem 19 idem no ao
150—Monserrat Coloma, Genaro. . 39 Peña baja 18 alpargatero no no
151—Monterde Bueso, Faustino. . 68 Arrojos 11 labrador sE
152—Monterde Escriche, Miguel... 60 Idem 19 idem si si
1583—Monterde Herrero, Gregorio. 28 Peña baja 12 lidem si sI
154—Monterde Navarro, Marcos. . 37 Herreria 6 carpintero si sl
155—Monterde Navarro, Matías. . 45 Arrojos 27 labrador si sl
156—Monterde Sangiiesa, León. 31 Idem 11 idem si si
157—Monzón Aznar,Fermin. . . .| 71 Mayor 9 idem si sl
158—Monzón Galindo, José Miguel. .| 63 Arrojos 43 idem no RO
159—Monzón Galindo, Sebastián. . | 56 Masías 15 idem no no
160-—Monzón Izquierdo, Bienvenido. | 36 San Roque 6 idem si sl
161—Monzón Izquierdo. Pedro. 54 Arrojos7 idem sj Sl
162—Monzón Navarro, Rafael... 2% Idem 7 idem $1 si
163—Monzón Sancho, José... 72 Zorra 6 idem no no
164—Monzón Vicente, Teodoro. 57 “Mayor 5 idem si sl
165—Navarro Galindo, Pedro. . 65 San Roque 6 herrador E si
166—Navarro Herrero, Isidro. . 44 Idem 6 herrero si si
167—Navarro Iranzo, Pedro. 46 Arrojos 5 peatón si si
168—Navarro Iranzo, Roque. . al Barranco 18 pastor si si
169—Pastor Villarroya, Pedro.. 66 Meca 2 propietario si si
170—Pérez Guscón, Jaime. . . 37 Masias 32 colono no no”
171—Pérez Jordán, Pedro José. 35 Arrojos 43 labrador si si
172—Pérez Jordán, Rafael... 46 Mayor 16 idem si si
173—Pérez Vicente, Pedro José. 73 Idem 16 cura párroco si si
174—Roche Español, Facundo. 76 Barranco 15 labrador si si
175—Roche Sangúiesa, Simón. . 33 Idem 9 tintorero si si
176—Romero Monzón, Diego. . 26 Colladillo 28 labrador si si
177—Romero Monzón, Ramón.. 31 Idem 28 idem si si
178—Romero Royo, Alejandro.. 61 Idem 28 idem si si
179—Romero Royo, Ignacio. 41 Tdem 28 idem si si
180— Royo Escuder, Antonio. . 28 Barranco 17 idem si si
181—Royo Escuder, José. ; 32 Idem 17 estanquero si si
182—Royo Galindo, Francisco. 31 Mayor 7 confitero si si
183—Royo Oro, Joaquín... 34 Peña baja 8 labrador si si
184 —Royo Pascual, Antonio. 66 Mayor 15 farmacéutico si si
185—Royo Sancho, Jerónimo. . 63 Idem 4 herrero si si
186—Royo Sancho, Jaime. .. 56 Barranco 17 tendero si si
187—Salvador Gascón, Joaquin. 34 Olmo 12 sastre si si
188—Salvador Monzón, Luis. . 53 San Roque 4 idem si si       
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189 —Sangliesa Sangtiesa, Francisco.] 48 Teñadas 4 labrador si si
190-—Sancho Dolz, Cárlos. . 1 65 Constitución 3 idem si si
191 —Sancho Escuin, Miguel... 66 Peña baja 1 idem si si
192—Sancho Escuin, Roque. . 74 Meca 4 idem si si
193—Sancho Fuertes, Gregorio. . 57 Colladillo 20 idem si si
194—Sancho Galindo, Dionisio. . 37 Barranco 14 tejedor si si
195—Sancho Galindo, Jerónimo.. 31 Tejería 15 - [labrador si si
196—Sancho López, Epifanio. .- 35 Colladillo 2 alpargatero si si
197—Sancho Mateo, Miguel. 47 Peña baja 10 jornalero Bo no
198—Sancho Monzón, Joaquín 35 Idem 1 labrador E si si
199—Sáncho Monzón, Roque. . 38 Idem 1 idem si si
200—Sancho Pere», Pascual. . 34 Cementerio 16 idem si si
201—Sancho Perez, Roque . 45 Meca 4 idem si si
202—Sancho Perez, Telesforo. 37 Masias 31 colono no no
203—Sancho Sangúesa, Isidoro. . 29 Meca 7 albañil si si
204—Sancho Sancho, Jorge. 47 Mayor 6 pastor si si
205—Sainz Gómez, Pedro. . 46- Barranco 9 jornalero si si
206—Saura Vivas, Juan Ramón.. 33 Peña baja 14 labrador no no
207—Sebastián Buj, Joaquín. . 73 Meca 10 idem si si
208—Sebastián Buj, Miguel. 44 Horno 3 hornero si si
209—Simón Gascón, Leoncio... 30 Olmo 2 procurador si si
210—Talayero Calvo, Pedro José.. 50 Teñadas 8 pastor no 10
211 —Torán Roca, Jerónimo 45 Arrojos 17 secretario si si
212.—Torres Ibañez, Roberto. . 46 Herrería 12 maestro si si
213—Val Andrés, Joaquín.. DO Horno 6 alguacil si si
214—Vicente Buj, Juan Francisco. .| 41 Peña baja 20 labrador si si
215 —Vicente calvo; Ienacio: . 34 Masias 21 idem si si
216—Vicente Campos, Miguel. 51 Constitución 1 mesonero si si
217--Vicente Español, J. Francisco. .| 28 Peña baja 20 labrador si si
218 —Vicente Igual, Francisco. 30 Barranco 2 abogado si si
219 —Vicente Iranzo, Alejos 59 Mayor 14 pastor no no
220—Vicente Iranzo, Antonio.. 47 Colladllio 22 albardero no no
221—Vicente Iranzo, José... . 61 San Roque 22 esquilador no no
222—Vicente Mallén, Agustin. 46 Teñadas 12 labrador si si
223 —Vicente Mallén, Miguel... 30 Cementerio 12 idem si sl
224—Vicente Mallén, Segundo. . 43 Barranco 5 idem si si
225 — Vicente Mallén, Victoriano., 39 Peñalta 7 esquilador si si.
226—Vicente Martin, Rafaél 66 Barranco 2 propietario si si
227 —Vicente Navarro, Ildefonso. 41 San Roque 16 labrador si si
228—Vicente Navarro, Juan José. 26 “Arrojos 9 idem si si
229—Villarroya Alegre, Joaquín... .| 30 Masias 11 idem sl si
230—Villarroya Herrero, Crispin. .|. 33 San Roque 11 pastor si si
231— Villarroya Herrero, Manuel. 68 Masías 11 colono no no
232—Virache Benedicto, Pascual. 34 Barranco 1 labrador si si 

MM


